
IMDG CODE

NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 CATUR RIAUNO PEMALANG, 17 November 1990 CP6487371 02 Agustus 2024 L

2 DANIEL HASUDUNGAN SERANG, 30 May 1988 CP6487372 02 Agustus 2024 L

3 MUHAMMAD FADLI BANDAR LAMPUNG, 07 January 2004 CP6487373 02 Agustus 2024 L

4 YANSEN KARENGJOB SEMARANG, 24 January 1989 CP6487374 02 Agustus 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024



BLGT

NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ADITYA BAYU SAPUTRA WAY HANDAK, 11 April 1996 CP6487288 02 Agustus 2024 L

2 ANDI JAHIDIN INDRAMAYU, 20 Sepember 1999 CP6487289 02 Agustus 2024 L

3 ARYA STYA TRILAKSANA PEMALANG, 16 November 1999 CP6487290 02 Agustus 2024 L

4 AVIL PAMBUDY ADITIO SERANG, 28 Juni 1998 CP6487291 02 Agustus 2024 L

5 HENDRA WAHYU PRASETIA LAMONGAN, 28 July 1993 CP6487292 02 Agustus 2024 L

6 REYNALDI RIDWAN SOROWAKO, 31 Juli 2000 CP6487293 02 Agustus 2024 L

7 YAYAN MURDIANTO MAGETAN, 06 May 1992 CP6487294 02 Agustus 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024



BOCT

NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ABDUL MUSLIH SAPRUDIN CIREBON, 21 April 1972 CP6487307 02 Agustus 2024 L

2 ADRIN MORI FITRIANTO TANJUNG UBAN, 21 February 1995 CP6487308 02 Agustus 2024 L

3 ALDO AUGUSTI PRATAMA BANYUWANGI, 06 August 2001 CP6487309 02 Agustus 2024 L

4 ANDREAS SEMBIRING BINJAI, 20 November 1991 CP6487310 02 Agustus 2024 L

5 ARYA STYA TRILAKSANA PEMALANG, 16 November 1999 CP6487311 02 Agustus 2024 L

6 DAME ANTON JEPRI BEST TAMBA MEDAN, 03 July 1988 CP6487312 02 Agustus 2024 L

7 DANY CRISTIAN PAKPAHAN BEKASI, 01 April 2002 CP6487313 02 Agustus 2024 L

8 DIRNANDEZ ADITYA JAMBI, 29 March 1994 CP6487314 02 Agustus 2024 L

9 EDI SURIANTO TONGAR, 10 January 1976 CP6487315 02 Agustus 2024 L

10 HENRY RICKY P. PURBA BATAM, 28 May 1997 CP6487316 02 Agustus 2024 L

11 IWAN STIYAWAN DABO SINGKEP, 09 Sepember 1985 CP6487317 02 Agustus 2024 L

12 JAKA CHAERUL IMAN Brebes, 10 January 1998 CP6487318 02 Agustus 2024 L

13 JUSMAN PADANG KALUA, 07 June 1996 CP6487319 02 Agustus 2024 L

14 KUSWANTO KUANTAN BARU, 09 Sepember 1977 CP6487320 02 Agustus 2024 L

15 LA SABARA TAPI, 20 February 1980 CP6487321 02 Agustus 2024 L

16 M.HASBI ASH SHIDDIQI JAMBI, 12 July 1982 CP6487322 02 Agustus 2024 L

17 MAHFUD SAUDIN TEMANGGUNG, 01 June 1993 CP6487323 02 Agustus 2024 L

18 MELKI LINTAU, 12 January 1990 CP6487324 02 Agustus 2024 L

19 MUHAMMAD FAHAD BOGOR, 13 March 2000 CP6487325 02 Agustus 2024 L

20 REINALDY CHRISTIAN PAPEHE BATAM, 26 October 1997 CP6487326 02 Agustus 2024 L

21 RISYANTO TEGAL, 07 May 1979 CP6487327 02 Agustus 2024 L

22 RIZKI MAULANA DAYA ASRI, 19 October 2000 CP6487328 02 Agustus 2024 L

23 SHEHAN LAXMANA MADIUN, 08 August 1998 CP6487329 02 Agustus 2024 L

24 YAYAN MURDIANTO MAGETAN, 06 May 1992 CP6487330 02 Agustus 2024 L

25 ADE RIZKI MUZAKIR TEMBILANG, 28 October 1992 CP6487331 02 Agustus 2024 L

26 ANDRIAN RAMADHAN TG. BALAI KARIMUN, 28 Desember 1998 CP6487332 02 Agustus 2024 L

27 AVIL PAMBUDY ADITIO SERANG, 28 Juni 1998 CP6487333 02 Agustus 2024 L

28 DENIS KEVIN JAKARTA, 05 April 1997 CP6487334 02 Agustus 2024 L

29 DEO ARDA PRATAMA MANGELEP TULUNGAGUNG, 15 Juni 2001 CP6487335 02 Agustus 2024 L

30 DONYSIA DEBBY PUTRA BONDOWOSO, 01 November 1985 CP6487336 02 Agustus 2024 L

31 FREGIN YOGI PRAYOGO KLATEN, 07 February 2000 CP6487337 02 Agustus 2024 L

32 ILHAM SUKMA SETIAWAN LAMPUNG, 28 Agustus 1996 CP6487338 02 Agustus 2024 L

33 MAT SALIM KEDIRI, 10 Juli 1970 CP6487339 02 Agustus 2024 L

34 MUHAMMAD FACHRI TANGERANG, 19 Juni 1990 CP6487340 02 Agustus 2024 L

35 MUHAMMAD SURYA ACEH BARAT, 30 Mei 1999 CP6487341 02 Agustus 2024 L

36 MURTADLO BATANG, 26 March 1973 CP6487342 02 Agustus 2024 L

37 NANDA EDI IRAWAN TBK, 05 February 1992 CP6487343 02 Agustus 2024 L

38 NURALI MOJOKERTO, 15 Mei 1970 CP6487344 02 Agustus 2024 L

39 Rebby Setian Bahri Tangerang, 06 Februari 1999 CP6487345 02 Agustus 2024 L

40 REPANDI GINTING TANJUNG BALAI KARIMUN, 11 Agustus 1998 CP6487346 02 Agustus 2024 L

41 REYNALDI RIDWAN SOROWAKO, 31 Juli 2000 CP6487347 02 Agustus 2024 L

42 REZA ZULFIKAR BANDUNG, 26 Sepember 1992 CP6487348 02 Agustus 2024 L

43 RIZKI SYAHMULIA TASIKMALAYA, 14 Sepember 1998 CP6487349 02 Agustus 2024 L

44 ROJI JULIAN PADANG, 30 Juli 1995 CP6487350 02 Agustus 2024 L

45 SAID SAIMIMA UJUNG PANDANG, 14 Mei 1963 CP6487351 02 Agustus 2024 L

46 IDRIS JAKARTA, 18 January 1979 CP6487300 02 Agustus 2024 L

47 JAYA TOMAS YANTA BERDIKARI, 29 November 1995 CP6487301 02 Agustus 2024 L

48 M. RAMLI PANGKALAN BRANDAN, 22 September 1975 CP6487302 02 Agustus 2024 L

49 RYAN AUGUSTA MAHARDHIKA MAGELANG, 13 August 1995 CP6487303 02 Agustus 2024 L

50 SUPENDI JAKARTA, 17 September 1965 CP6487304 02 Agustus 2024 L

51 YULIAS OLANG, 25 May 1989 CP6487305 02 Agustus 2024 L

52 ZAKHARIA JUNI KUSUMA BATAM, 10 June 1994 CP6487306 02 Agustus 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024



AOT

NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ABDUL MUSLIH SAPRUDIN CIREBON, 21 April 1972 CP6487273 02 Agustus 2024 L

2 ADE RIZKI MUZAKIR TEMBILANG, 28 October 1992 CP6487274 02 Agustus 2024 L

3 ANDREAS SEMBIRING BINJAI, 20 November 1991 CP6487275 02 Agustus 2024 L

4 BADLI NUR LHOK KALAM, 08 June 1972 CP6487276 02 Agustus 2024 L

5 BAITUL HAMDI DUMAI, 25 April 1998 CP6487277 02 Agustus 2024 L

6 DAME ANTON JEPRI BEST TAMBA MEDAN, 03 July 1988 CP6487278 02 Agustus 2024 L

7 DONYSIA DEBBY PUTRA BONDOWOSO, 01 November 1985 CP6487279 02 Agustus 2024 L

8 EDI SURIANTO TONGAR, 10 January 1976 CP6487280 02 Agustus 2024 L

9 HENDRY YULIAWAN PEMALANG, 19 Juli 1987 CP6487281 02 Agustus 2024 L

10 IWAN STIYAWAN DABO SINGKEP, 09 Sepember 1985 CP6487282 02 Agustus 2024 L

11 LA SABARA TAPI, 20 February 1980 CP6487283 02 Agustus 2024 L

12 MAT SALIM KEDIRI, 10 Juli 1970 CP6487284 02 Agustus 2024 L

13 REZA ZULFIKAR BANDUNG, 26 Sepember 1992 CP6487285 02 Agustus 2024 L

14 RINALDI SERANG, 02 November 1993 CP6487286 02 Agustus 2024 L

15 SUPENDI JAKARTA, 17 September 1965 CP6487287 02 Agustus 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024



AFF

NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ACHMAT BAGUS ARISADEWA MALANG JAWA TIMUR, 30 January 1999 CP6487081 02 Agustus 2024 L

2 ALDO AUGUSTI PRATAMA BANYUWANGI, 06 August 2001 CP6487082 02 Agustus 2024 L

3 DAME ANTON JEPRI BEST TAMBA MEDAN, 03 July 1988 CP6487083 02 Agustus 2024 L

4 DIDI HARYANTO TEGAL, 05 March 1979 CP6487084 02 Agustus 2024 L

5 FAISAL TANJUNG SINJAI, 26 June 1991 CP6487085 02 Agustus 2024 L

6 INDRA MAHENDRA PADANG PANJANG, 29 January 1985 CP6487086 02 Agustus 2024 L

7 KUKUH DEWANTORO JAKARTA, 09 December 1975 CP6487087 02 Agustus 2024 L

8 LA ODE MUH. DEFRIAWAN BONE-BONE, 15 May 2000 CP6487088 02 Agustus 2024 L

9 Lutfi arisandi Bekasi, 14 April 2000 CP6487089 02 Agustus 2024 L

10 MARHABAN JAKARTA, 10 October 1969 CP6487090 02 Agustus 2024 L

11 MATHEUS ROBIANCE HABIBOLA, 04 July 1994 CP6487091 02 Agustus 2024 L

12 MOHAMMAD HOIRI RIATAM BANGKALAN, 26 August 1972 CP6487092 02 Agustus 2024 L

13 MORA DHARMA ANDRE HUTAGALUNG SARUDIK, 14 July 2000 CP6487093 02 Agustus 2024 L

14 MUHAMAD ANDI PRASETYO JAKARTA, 16 May 1998 CP6487094 02 Agustus 2024 L

15 MUHAMMAD NURDIANSYAH GRESIK, 09 April 1998 CP6487095 02 Agustus 2024 L

16 NIGEL ALPHERATZ JAKARTA, 05 August 1999 CP6487096 02 Agustus 2024 L

17 PERGA DEO RIVANDO JAKARTA, 06 April 2002 CP6487097 02 Agustus 2024 L

18 RAHMAN NUR RIJAL K. BOWODE TERNATE, 30 November 1994 CP6487098 02 Agustus 2024 L

19 RANDY HALIM DWIHATMOJO JAKARTA, 05 June 1992 CP6487099 02 Agustus 2024 L

20 RISKI ROLI SIAGIAN BOGOR, 09 October 1999 CP6487100 02 Agustus 2024 L

21 ROMMEL FREDRIEK YOHANIS LACANDO SURABAYA, 27 February 1976 CP6487101 02 Agustus 2024 L

22 SUDI BANYUMAS, 14 October 1977 CP6487102 02 Agustus 2024 L

23 SUMADI TAYU, PATI, 19 August 1974 CP6487103 02 Agustus 2024 L

24 YODI IVAN KASIM ULU SIAU, 10 July 2000 CP6487104 02 Agustus 2024 L

25 BAYU SAMUDRA JAKARTA, 06 December 1978 CP6487105 02 Agustus 2024 L

26 BOBOY KUNDUR BARAT KARIMUN, 20 December 2001 CP6487106 02 Agustus 2024 L

27 FADILAH ADITIA BELAWAN, 17 October 1993 CP6487107 02 Agustus 2024 L

28 HELDY SULISTYO KARAS, 30 August 1983 CP6487108 02 Agustus 2024 L

29 HERY APRIANTO TEGAL, 19 April 1988 CP6487109 02 Agustus 2024 L

30 IMAM HARIYANTO BOJONEGORO, 22 January 1993 CP6487110 02 Agustus 2024 L

31 M. RIZKY ANDREAWAN HAMZAH SIDOARJO, 15 May 1995 CP6487111 02 Agustus 2024 L

32 MAWARDI BREBES, 07 February 1975 CP6487112 02 Agustus 2024 L

33 MOHAMMAD MUSLIM ANUGRA PEMALANG, 17 October 1999 CP6487113 02 Agustus 2024 L

34 SUKIRNO TEGAL, 03 September 1970 CP6487114 02 Agustus 2024 L

35 SUPENDI JAKARTA, 17 September 1965 CP6487115 02 Agustus 2024 L

36 SYAMSUL ARIFIN JAKARTA, 23 March 1980 CP6487116 02 Agustus 2024 L

37 AMRULLAH TEBING TINGGI, 23 July 1998 CP6487117 02 Agustus 2024 L

38 ANDRIA SAPTA KARAS, 28 April 1991 CP6487118 02 Agustus 2024 L

39 ARIEF RACHMAN HAKIM CIREBON, 23 March 1996 CP6487119 02 Agustus 2024 L

40 CHINTIA ANGGRAENI DEWI GADINGREJO, 13 June 1998 CP6487120 02 Agustus 2024 L

41 DANDI PRATAMA BELOPA, 01 August 1999 CP6487121 02 Agustus 2024 L

42 DEMAREN PASARIBU SIGALAGALA, 05 February 1981 CP6487122 02 Agustus 2024 L

43 DIAZ MICHAEL AJR TUHUMENA JAKARTA, 29 April 1992 CP6487123 02 Agustus 2024 L

44 DIRNANDEZ ADITYA JAMBI, 29 March 1994 CP6487124 02 Agustus 2024 L

45 FARIZ FARHAN NATA SAMPOERNA JAKARTA, 07 April 1996 CP6487125 02 Agustus 2024 L

46 HARTONI BREBES, 14 August 1985 CP6487126 02 Agustus 2024 L

47 HENDRA TASIKMALAYA, 25 Sepember 1992 CP6487127 02 Agustus 2024 L

48 Ibnu Lazim BOYOLALI, 17 June 2003 CP6487128 02 Agustus 2024 L

49 KUSWANTO KUANTAN BARU, 09 Sepember 1977 CP6487129 02 Agustus 2024 L

50 M.ASHAR SIMBUR NAIK, 21 April 1985 CP6487130 02 Agustus 2024 L

51 M.HASBI ASH SHIDDIQI JAMBI, 12 July 1982 CP6487131 02 Agustus 2024 L

52 M.ILHAM LAMBUR, 17 February 1998 CP6487132 02 Agustus 2024 L

53 MARTUA N JAKARTA, 11 March 1991 CP6487133 02 Agustus 2024 L

54 MOHAMMAD DAVID SAPUTRA TUBAN, 23 July 2024 CP6487134 02 Agustus 2024 L

55 MUHAMMAD FAHAD BOGOR, 13 March 2000 CP6487135 02 Agustus 2024 L

56 Riyanto Indramayu, 29 November 1999 CP6487136 02 Agustus 2024 L

57 RUSBIYANTO SERANG, 23 November 1995 CP6487137 02 Agustus 2024 L

58 SANDI SAPUTRA WAY JEPARA, 15 March 1998 CP6487138 02 Agustus 2024 L

59 TISANTO INDRAMAYU, 06 April 1992 CP6487139 02 Agustus 2024 L

60 WAHYUDI PILADANG, 10 April 1980 CP6487140 02 Agustus 2024 L

61 ABDUL JALIL BREBES, 21 February 1985 CP6487165 02 Agustus 2024 L

62 ADE RIZKI MUZAKIR TEMBILANG, 28 October 1992 CP6487166 02 Agustus 2024 L

63 AGATHA HENDIONO MOLLE SURABAYA, 03 Agustus 1983 CP6487167 02 Agustus 2024 L

64 AMANDA PRATAMA RITONGA DUMAI, 05 Mei 1987 CP6487168 02 Agustus 2024 L

65 AZHAR TAIPABU, 02 Februari 2001 CP6487169 02 Agustus 2024 L

66 BAHRI CARAMMING, 27 January 1984 CP6487170 02 Agustus 2024 L

67 BURHANUDIN PALEMBANG, 09 April 1967 CP6487171 02 Agustus 2024 L

68 DODY SISWANDI PADANG, 25 Juli 1977 CP6487172 02 Agustus 2024 L

69 EDY SYAPUTRA MEDAN, 04 April 1981 CP6487173 02 Agustus 2024 L

70 FIRMANSYAH JAKARTA, 27 October 1996 CP6487174 02 Agustus 2024 L

71 FRI SETIAWAN SURABAYA, 31 January 1983 CP6487175 02 Agustus 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024



72 HARLIK JEPARA, 07 Juni 1992 CP6487176 02 Agustus 2024 L

73 JERRI GREAT SAMUEL DATULONG MOJOKERTO, 30 Sepember 1991 CP6487177 02 Agustus 2024 L

74 JOAS DAULAT KAKAMBONG ANTHONIE JAKARTA, 08 January 1973 CP6487178 02 Agustus 2024 L

75 M. RAPI KIRANA PULAU TENGAH, 23 March 2000 CP6487179 02 Agustus 2024 L

76 MUHAMAD SOLIHIN TANGERANG, 04 July 1991 CP6487180 02 Agustus 2024 L

77 MUHAMMAD FACHRI TANGERANG, 19 Juni 1990 CP6487181 02 Agustus 2024 L

78 MURTADLO BATANG, 26 March 1973 CP6487182 02 Agustus 2024 L

79 PRAYITNO WONOGIRI, 23 Sepember 1988 CP6487183 02 Agustus 2024 L

80 RIAN SYAFRIZAL JAKARTA, 23 April 1997 CP6487184 02 Agustus 2024 L

81 ROHEDI SUDRAJAT TEGAL, 27 August 1983 CP6487185 02 Agustus 2024 L

82 SAMSUDIN SUNGAI PURUN, 14 December 1975 CP6487186 02 Agustus 2024 L

83 VIVIN OCTOFIYANIS SABANG, 04 October 1969 CP6487187 02 Agustus 2024 L

84 YANU YULIANTO BOJONEGORO, 11 April 1998 CP6487188 02 Agustus 2024 L

85 AGUS INDARTO SANGKAPURA GRESIK, 26 Agustus 1969 CP6487141 02 Agustus 2024 L

86 AHMAD DHAIS AUSHIL YAFRUTHA BANYUWANGI, 11 Maret 1999 CP6487142 02 Agustus 2024 L

87 DANUL ALVITRA PARIT KARIMUN, 18 Oktober 1997 CP6487143 02 Agustus 2024 L

88 DENIS KEVIN JAKARTA, 05 April 1997 CP6487144 02 Agustus 2024 L

89 EKO SISWANTO SUNGAI ALAM, 02 Oktober 1997 CP6487145 02 Agustus 2024 L

90 GOSBON SITINJAK RAPUSAN, 27 Mei 1982 CP6487146 02 Agustus 2024 L

91 HARIS GUNAWAN JAKARTA, 17 Desember 1993 CP6487147 02 Agustus 2024 L

92 HERLAN HERYANTO GARUT, 29 Juli 1999 CP6487148 02 Agustus 2024 L

93 JHONY HARIWARDOYO BELAKANG PADANG, 07 Juni 1994 CP6487149 02 Agustus 2024 L

94 KARTONO SEI GUNTUNG HILIR, 24 Mei 1973 CP6487150 02 Agustus 2024 L

95 KHAIRUL BAHRI PULAU PISANG, 27 Sepember 2000 CP6487151 02 Agustus 2024 L

96 MOCH. MUZAQI ZAKARIA MUCHLIS CIREBON, 15 Mei 1998 CP6487152 02 Agustus 2024 L

97 MOHAMAD SAFAR HIDAYAT BIN WILLY MALAYSIA, 01 Juni 1998 CP6487153 02 Agustus 2024 L

98 MUHAMAD LANTOPIK TEGAL, 13 Oktober 1999 CP6487154 02 Agustus 2024 L

99 MUHAMMAD RIDWAN JAKARTA, 04 April 2000 CP6487155 02 Agustus 2024 L

100 MUHAMMAD SURYA ACEH BARAT, 30 Mei 1999 CP6487156 02 Agustus 2024 L

101 PARYONO WONOGIRI, 05 Juli 1969 CP6487157 02 Agustus 2024 L

102 RAMDANY JAKARTA, 16 Januari 1997 CP6487158 02 Agustus 2024 L

103 REPANDI GINTING TANJUNG BALAI KARIMUN, 11 Agustus 1998 CP6487159 02 Agustus 2024 L

104 SADARUDDIN RASAI, 12 Agustus 1983 CP6487160 02 Agustus 2024 L

105 SAHRUL MUBARAQ PALOPO, 15 Mei 1999 CP6487161 02 Agustus 2024 L

106 SAIFUL BIN MARSIDI BANGKALAN, 23 Juni 1983 CP6487162 02 Agustus 2024 L

107 SAINI SUMENEP, 27 Juni 1996 CP6487163 02 Agustus 2024 L

108 SYARIEF HIDAYAT CIREBON, 04 Januari 1994 CP6487164 02 Agustus 2024 L



ALGT

NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 HENDRY YULIAWAN PEMALANG, 19 JULY 1987 CP6487295 02 Agustus 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024



BST KLM

NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ANDRI JAYANTO TEGAL, 03 February 1986 CP6487352 02 Agustus 2024 L

2 EDI SAPUTRA TANJUNG MERAL, 09 January 1974 CP6487353 02 Agustus 2024 L

3 JOSUA NUGROHO CIANJUR, 12 October 1993 CP6487354 02 Agustus 2024 L

4 KRISWIDIANTO INDRAMAYU, 05 July 1978 CP6487355 02 Agustus 2024 L

5 MARYONO INDRAMAYU, 07 May 1977 CP6487356 02 Agustus 2024 L

6 MOH SODIKIN LUMOLI, 16 April 1970 CP6487357 02 Agustus 2024 L

7 SAI''IN INDRAMAYU, 02 June 1984 CP6487358 02 Agustus 2024 L

8 SAKHI PAMUAJI DENIZA MERAL KARIMUN, 26 December 1978 CP6487359 02 Agustus 2024 L

9 SAMSUL EDY TEGAL, 03 January 1982 CP6487360 02 Agustus 2024 L

10 SARJANA SINABOI, 01 February 1982 CP6487361 02 Agustus 2024 L

11 SECHALI TEGAL, 26 January 1994 CP6487362 02 Agustus 2024 L

12 SULAMAT LUMOLI, 16 April 1970 CP6487363 02 Agustus 2024 L

13 SUPRIYANTO TEGAL, 12 June 1975 CP6487364 02 Agustus 2024 L

14 WAHIDIN INDRAMAYU, 03 April 1979 CP6487365 02 Agustus 2024 L

15 WAHIJUL HAKIM BAGAN SIAPIASPI, 08 June 1981 CP6487366 02 Agustus 2024 L

16 WARTIMAN INDRAMAYU, 18 February 1986 CP6487367 02 Agustus 2024 L

17 WARTO SINABOI, 12 June 1974 CP6487368 02 Agustus 2024 L

18 WARYONO CIANJUR, 14 May 2001 CP6487369 02 Agustus 2024 L

19 WASTIM BIN TARSUM PEKALONGAN, 30 June 1967 CP6487370 02 Agustus 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024



BST

NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ABDUL PAHMI WATUMITA, 08 August 1995 CP6487766 13 Agustus 2024 L

2 ABUN CIREBON, 30 October 1984 CP6487767 13 Agustus 2024 L

3 AFIF AGUSANI WONOSOBO, 22 April 1995 CP6487768 13 Agustus 2024 L

4 AGUS SUMAIDI BANGKALAN, 03 November 1987 CP6487769 13 Agustus 2024 L

5 AHMAD HABIB MAJENE, 08 January 1998 CP6487770 13 Agustus 2024 L

6 AHMAD MUTOHAR BOJONEGORO, 13 February 1969 CP6487771 13 Agustus 2024 L

7 ANDRI KURNIAWAN LEWOLEBA, 16 August 1983 CP6487772 13 Agustus 2024 L

8 ANGGA RUDIANSYAH CIREBON, 01 April 1989 CP6487773 13 Agustus 2024 L

9 ASWIN PRIHATMA JAKARTA, 24 January 1982 CP6487774 13 Agustus 2024 L

10 DANIEL SITORUS MEDAN, 12 February 1971 CP6487775 13 Agustus 2024 L

11 HELDY SULISTYO REMBANG, 22 September 1978 CP6487776 13 Agustus 2024 L

12 HERMAN WAHYUDI YUSUF PADANG,  14-Jan-1978 CP6487777 13 Agustus 2024 L

13 IMRON SAMRONI BREBES, 05 March 1988 CP6487778 13 Agustus 2024 L

14 M. ARFAN MANGGALA BANJARMASIN, 05 December 1993 CP6487779 13 Agustus 2024 L

15 M. RIZKY ANDREAWAN HAMZAH SIPANGE, 25 March 2000 CP6487780 13 Agustus 2024 L

16 RENNO RIZKY AFRIKA AFANDI GUNUNG SITEMBER, 02 November 1992 CP6487781 13 Agustus 2024 L

17 RISKI MAULANA PEMATANG CERMAI, 10 November 1996 CP6487782 13 Agustus 2024 L

18 SYAIFUL AMSORI SANGLAR, 31 December 1992 CP6487783 13 Agustus 2024 L

19 TOMMY JAKARTA, 24 May 1999 CP6487784 13 Agustus 2024 L

20 YUDHA FEDRIAN AK ALUE TEH, 20 October 1993 CP6487785 13 Agustus 2024 L

21 ACHMAT BAGUS ARISADEWA MALANG JAWA TIMUR, 30 January 1999 CP6485437 02 Agustus 2024 L

22 ALDO AUGUSTI PRATAMA BANYUWANGI, 06 August 2001 CP6485438 02 Agustus 2024 L

23 AMIZAR KUNANGAN, 03 August 1978 CP6485439 02 Agustus 2024 L

24 AMRULLAH TEBING TINGGI, 23 July 1998 CP6485440 02 Agustus 2024 L

25 BAGUS MAULANA ZEN SERANG, 05 August 1996 CP6485441 02 Agustus 2024 L

26 BIMANTARA ARJUNA PUTRA DEWA PININGIT JAKARTA, 16 December 1995 CP6485442 02 Agustus 2024 L

27 DAHLAWI KUNANGAN, 10 March 1980 CP6485443 02 Agustus 2024 L

28 DAME ANTON JEPRI BEST TAMBA MEDAN, 03 July 1988 CP6485444 02 Agustus 2024 L

29 FRI SETIAWAN SURABAYA, 31 January 1983 CP6485445 02 Agustus 2024 L

30 JEFRI HANDAYANTO MUARA PINANG, 06 January 1989 CP6485446 02 Agustus 2024 L

31 KANDA RIZKY ILLAHI BANDUNG, 28 February 1995 CP6485447 02 Agustus 2024 L

32 KELVIN ALDIAN SETYANEGARA SURABAYA, 05 Juli 2000 CP6485448 02 Agustus 2024 L

33 Lutfi arisandi Bekasi, 14 April 2000 CP6485449 02 Agustus 2024 L

34 MARHABAN JAKARTA, 10 October 1969 CP6485450 02 Agustus 2024 L

35 MOHAMMAD HOIRI RIATAM BANGKALAN, 26 August 1972 CP6485451 02 Agustus 2024 L

36 MORA DHARMA ANDRE HUTAGALUNG SARUDIK, 14 July 2000 CP6485452 02 Agustus 2024 L

37 NIGEL ALPHERATZ JAKARTA, 05 August 1999 CP6485453 02 Agustus 2024 L

38 POPI IRAWAN JAMBI, 12 June 1994 CP6485454 02 Agustus 2024 L

39 ROMMEL FREDRIEK YOHANIS LACANDO SURABAYA, 27 February 1976 CP6485455 02 Agustus 2024 L

40 RUSBIYANTO SERANG, 23 November 1995 CP6485456 02 Agustus 2024 L

41 UCEN HARYANTO PALEMBANG, 01 June 1976 CP6485457 02 Agustus 2024 L

42 WAHYU ARIEF MURWANTO BINUANG, 04 November 1979 CP6485458 02 Agustus 2024 L

43 WALKER HALOMOAN HUMALA SIMANJUNTAK BEKASI, 24 August 2000 CP6485459 02 Agustus 2024 L

44 YANUAR AGUNG PRASETYO BOGOR, 27 January 1986 CP6485460 02 Agustus 2024 L

45 AGUS SALIM PALEMBANG, 03 August 1976 CP6485461 02 Agustus 2024 L

46 ARFAN BELAWAN, 23 April 1980 CP6485462 02 Agustus 2024 L

47 ARI SUSANTO TELUK PINANG, 21 July 1987 CP6485463 02 Agustus 2024 L

48 DARDIRI BREBES, 12 April 1974 CP6485464 02 Agustus 2024 L

49 DIKA KUSPRIAN CILACAP, 11 February 1996 CP6485465 02 Agustus 2024 L

50 HAFIFI BANGKALAN, 02 February 1973 CP6485466 02 Agustus 2024 L

51 HENGKI KURNIAWAN TEGAL, 29 January 1976 CP6485467 02 Agustus 2024 L

52 JERNIHTAYUN TELAUMBANUA NAZALOU, 09 June 1995 CP6485468 02 Agustus 2024 L

53 LAMSIHAR M. SIMAMORA LUMBANPEA, 28 April 1978 CP6485469 02 Agustus 2024 L

54 MUHAMAD NASCHAKI SAMUDRO SUKOHARJO, 26 February 1983 CP6485470 02 Agustus 2024 L

55 REVI FAJAR PRIHATMOKO BREBES, 11 May 1997 CP6485471 02 Agustus 2024 L

56 RIZKI TRIBEKTI TEGAL, 13 September 2000 CP6485472 02 Agustus 2024 L

57 RULY AHMADI LABUAN, 08 October 2000 CP6485473 02 Agustus 2024 L

58 SAMARNO SUNA PONG SAMELUG, 26 September 1985 CP6485474 02 Agustus 2024 L

59 SEPWI WARDIANTO LAHAT, 20 September 1996 CP6485475 02 Agustus 2024 L

60 SOFYAN PONGOK, 22 November 1988 CP6485476 02 Agustus 2024 L

61 SUKMA PUTRA KEMUJA, 17 August 1995 CP6485477 02 Agustus 2024 L

62 SUNIANDA BANGKALAN,  21-Jul-1990 CP6485478 02 Agustus 2024 L

63 SUPENDI JAKARTA, 17 September 1965 CP6485479 02 Agustus 2024 L

64 SYAMSUL DEDAP, 15 August 1991 CP6485480 02 Agustus 2024 L

65 SYAMSUL ARIFIN JAKARTA, 23 March 1980 CP6485481 02 Agustus 2024 L

66 WILI PURNOMO SIGIT SAMARINDA, 06 April 2002 CP6485482 02 Agustus 2024 L

67 YUDHI USANTO TRENGGALEK, 08 April 1976 CP6485483 02 Agustus 2024 L

68 YUPI WILANTARA LEMBAR, 17 July 2000 CP6485484 02 Agustus 2024 L

69 ABDUL JALIL BREBES, 21 February 1985 CP6485485 02 Agustus 2024 L

70 AGUS KURNIAWAN BANTUL, 09 August 1992 CP6485486 02 Agustus 2024 L

71 AGUS SUPARMAN GERUNG, 24 August 1968 CP6485487 02 Agustus 2024 L

72 ANTHONIO JUAN CARLOS MILLON JAKARTA, 07 July 2000 CP6485488 02 Agustus 2024 L

73 BUDIAWAN HARUN ULUNAMBO, 05 March 1979 CP6485489 02 Agustus 2024 L
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74 DANDI PRATAMA BELOPA, 01 August 1999 CP6485490 02 Agustus 2024 L

75 DEMAREN PASARIBU SIGALAGALA, 05 February 1981 CP6485491 02 Agustus 2024 L

76 DIRNANDEZ ADITYA JAMBI, 29 March 1994 CP6485492 02 Agustus 2024 L

77 EDY SYAPUTRA MEDAN, 04 April 1981 CP6485493 02 Agustus 2024 L

78 FARIZ FARHAN NATA SAMPOERNA JAKARTA, 07 April 1996 CP6485494 02 Agustus 2024 L

79 HAMIDI TANGERANG, 06 May 1989 CP6485495 02 Agustus 2024 L

80 HERSEN SAIANG TAGULANDANG, 16 October 1959 CP6485496 02 Agustus 2024 L

81 IRWAN FITRIAWAN TASIKMALAYA, 19 November 1971 CP6485497 02 Agustus 2024 L

82 KUSWANTO KUANTAN BARU, 09 Sepember 1977 CP6485498 02 Agustus 2024 L

83 LA ODE MUHAMMAD POPALIA, 31 December 1976 CP6485499 02 Agustus 2024 L

84 MUHAMMAD FAHAD BOGOR, 13 March 2000 CP6485500 02 Agustus 2024 L

85 PUTRA ARISENTA BANGUN MARYKE, 27 March 1989 CP6487001 02 Agustus 2024 L

86 RAVIE ROY PUTRA PRATAMA CIMAHI, 19 October 1995 CP6487002 02 Agustus 2024 L

87 REDIANTO GINTING BERTAH, 07 June 1983 CP6487003 02 Agustus 2024 L

88 Riyanto Indramayu, 29 November 1999 CP6487004 02 Agustus 2024 L

89 SABANA ALFARIJI BELAWAN, 03 April 1999 CP6487005 02 Agustus 2024 L

90 VIVIN OCTOFIYANIS SABANG, 04 October 1969 CP6487006 02 Agustus 2024 L

91 WINDRA KP.BS.SEBEANG, 31 July 1981 CP6487007 02 Agustus 2024 L

92 YADI MAWARDI TASIKMALAYA, 25 June 1974 CP6487008 02 Agustus 2024 L

93 ADE RIZKI MUZAKIR TEMBILANG, 28 October 1992 CP6487009 02 Agustus 2024 L

94 ADITYA BAYU SAPUTRA WAY HANDAK, 11 April 1996 CP6487010 02 Agustus 2024 L

95 AGATHA HENDIONO MOLLE SURABAYA, 03 Agustus 1983 CP6487011 02 Agustus 2024 L

96 ARIEF RACHMAN HAKIM CIREBON, 23 March 1996 CP6487012 02 Agustus 2024 L

97 AZHAR TAIPABU, 02 February 2001 CP6487013 02 Agustus 2024 L

98 DEDE HERI BEKASI, 22 November 2000 CP6487014 02 Agustus 2024 L

99 DIAZ MICHAEL AJR TUHUMENA JAKARTA, 29 April 1992 CP6487015 02 Agustus 2024 L

100 DINARYA SUBANG, 07 July 2000 CP6487016 02 Agustus 2024 L

101 FAHMI YAHYA JAMBI, 12 August 1989 CP6487017 02 Agustus 2024 L

102 GATOT SUBROTO MALANG, 18 June 1985 CP6487018 02 Agustus 2024 L

103 GOSBON SITINJAK RAPUSAN, 27 Mei 1982 CP6487019 02 Agustus 2024 L

104 HEMBO SLAMET ROESTU SANJAYA JAKARTA, 17 November 1992 CP6487020 02 Agustus 2024 L

105 INDRA GUNAWAN SITUMEANG MEDAN, 12 Agustus 1994 CP6487021 02 Agustus 2024 L

106 MUGIYONO SIDOREJO, 15 Juni 1974 CP6487022 02 Agustus 2024 L

107 MUKHAMAD ILQOUL FAHMI TEGAL, 08 Februari 1996 CP6487023 02 Agustus 2024 L

108 MURTADLO BATANG, 26 March 1973 CP6487024 02 Agustus 2024 L

109 REZA ARIANSYAH SYAMSUDIN RATATOTOK, 30 October 1997 CP6487025 02 Agustus 2024 L

110 RIAN ERLINDO PADANG, 14 June 1983 CP6487026 02 Agustus 2024 L

111 ROHEDI SUDRAJAT TEGAL, 27 Agustus 1983 CP6487027 02 Agustus 2024 L

112 SUGIARTO JAKARTA, 03 Maret 1971 CP6487028 02 Agustus 2024 L

113 SUMANTO SRAGEN, 18 March 1986 CP6487029 02 Agustus 2024 L

114 VICTOR DAVID ULU-SIAU, 19 May 1970 CP6487030 02 Agustus 2024 L

115 YANUARIUS BERNARDUS WAJO URUOR, 20 Sepember 2000 CP6487031 02 Agustus 2024 L

116 ZULKARNAEN TANJUNG PANDAN, 15 July 1968 CP6487032 02 Agustus 2024 L

117 AGIL SARI DESEN SRAGEN, 12 December 1995 CP6487033 02 Agustus 2024 L

118 ANDI PRIATNA CIREBON, 28 May 1982 CP6487034 02 Agustus 2024 L

119 AYUB JAKARIA TEGAL, 06 March 1995 CP6487035 02 Agustus 2024 L

120 DARMAWAN KENDAL, 12 November 1989 CP6487036 02 Agustus 2024 L

121 EDI MULYONO TEGAL, 19 November 1986 CP6487037 02 Agustus 2024 L

122 EDITIYA MEDAN, 10 June 1988 CP6487038 02 Agustus 2024 L

123 EKO JULIANTO PEMALANG, 05 July 1989 CP6487039 02 Agustus 2024 L

124 EKO SINAMBELA CIREBON, 14 June 1991 CP6487040 02 Agustus 2024 L

125 FADIL MUHAMMAD BATRI, 16 June 2001 CP6487041 02 Agustus 2024 L

126 FADILAH ADITIA BELAWAN, 17 October 1993 CP6487042 02 Agustus 2024 L

127 HERI SUKARTO TEGAL, 03 June 1976 CP6487043 02 Agustus 2024 L

128 MITRA BANTAENG, 19 February 1992 CP6487044 02 Agustus 2024 L

129 NAUFAL GELAR ARIF MUHDIYAT CIREBON, 05 May 2000 CP6487045 02 Agustus 2024 L

130 NURBAYA INDRAMAYU, 09 February 1990 CP6487046 02 Agustus 2024 L

131 NURDIN MAJALENGKA, 05 December 1976 CP6487047 02 Agustus 2024 L

132 RIVALDI AULIA NURFADILLAH INDRAMAYU, 18 February 2000 CP6487048 02 Agustus 2024 L

133 SAEFUL EFENDI TEGAL, 10 October 1982 CP6487049 02 Agustus 2024 L

134 SAHAL SUNARWAN BANGKALAN, 07 May 1992 CP6487050 02 Agustus 2024 L

135 SAIFUL RAHMAN BANGKALAN, 07 September 1996 CP6487051 02 Agustus 2024 L

136 SUKIRNO TEGAL, 03 September 1970 CP6487052 02 Agustus 2024 L

137 SYAMSIR SUNGAI GUNUNG, 13 April 1992 CP6487053 02 Agustus 2024 L

138 WAHYU HADI SAPUTRA BREBES, 06 December 1986 CP6487054 02 Agustus 2024 L

139 WOWON CIAMIS, 23 March 1985 CP6487055 02 Agustus 2024 L

140 YADI CIREBON, 31 May 1991 CP6487056 02 Agustus 2024 L

141 ADRIANSYAH KS TANJUNG RAJA OKI, 12 Agustus 1996 CP6487057 02 Agustus 2024 L

142 CEPI NUGRAHA SUKABUMI, 27 Desember 1988 CP6487058 02 Agustus 2024 L

143 DANUL ALVITRA PARIT KARIMUN, 18 Oktober 1997 CP6487059 02 Agustus 2024 L

144 DEDY CIANJUR, 06 Oktober 1962 CP6487060 02 Agustus 2024 L

145 EKO SISWANTO SUNGAI ALAM, 02 Oktober 1997 CP6487061 02 Agustus 2024 L

146 GILANG ROMODHON CAMPANG TIGA, 13 Desember 1999 CP6487062 02 Agustus 2024 L

147 HAMRUDDIN PULAU KERASIAN, 25 Agustus 1977 CP6487063 02 Agustus 2024 L

148 HARIS GUNAWAN JAKARTA, 17 Desember 1993 CP6487064 02 Agustus 2024 L

149 HARLIK JEPARA, 07 Juni 1992 CP6487065 02 Agustus 2024 L

150 HERLAN HERYANTO GARUT, 29 Juli 1999 CP6487066 02 Agustus 2024 L

151 JHONY HARIWARDOYO BELAKANG PADANG, 07 Juni 1994 CP6487067 02 Agustus 2024 L

152 KHAIRUL BAHRI PULAU PISANG, 27 Sepember 2000 CP6487068 02 Agustus 2024 L



153 LUKMAN HAKIM KUNINGAN, 24 Oktober 1994 CP6487069 02 Agustus 2024 L

154 MOCH. MUZAQI ZAKARIA MUCHLIS CIREBON, 15 Mei 1998 CP6487070 02 Agustus 2024 L

155 MUHAMMAD FACHRI TANGERANG, 19 Juni 1990 CP6487071 02 Agustus 2024 L

156 MUHAMMAD MAULANA RIZKI MAJALENGKA, 07 November 1996 CP6487072 02 Agustus 2024 L

157 NANDA ABDULLATIF SUAYAN, 17 Juni 1994 CP6487073 02 Agustus 2024 L

158 PARDIANTO BANYUWANGI, 03 Juni 1985 CP6487074 02 Agustus 2024 L

159 PARYONO WONOGIRI, 05 Juli 1969 CP6487075 02 Agustus 2024 L

160 SAFRIZAL SELATPANJANG, 01 Agustus 1993 CP6487076 02 Agustus 2024 L

161 SAIFUL BIN MARSIDI BANGKALAN, 23 Juni 1983 CP6487077 02 Agustus 2024 L

162 SAINI SUMENEP, 27 Juni 1996 CP6487078 02 Agustus 2024 L

163 YOHAN DWI CAHYO PURNAMA TUBAN, 01 November 1996 CP6487079 02 Agustus 2024 L

164 YUDA NATALIADI PAYAKUMBUH, 25 Desember 1986 CP6487080 02 Agustus 2024 L


